標題　　　　　：狭山事件の現地調査・学習会（人権学習フィールドワーク）の開催について
発信番号　　　：自治労発2024第0256号
発信日付　　　：2024年3月11日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様,青年部常任委員様,各県本部青年部長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　連日のご奮闘に心から敬意を表します。
　連合と部落解放中央共闘会議が共催する狭山事件の現地調査・学習会（人権学習フィールドワ
ーク）が開催されます。
   詳細は下記のとおりです。青年層組合員への積極的な参加の呼びかけをよろしくお願いしま
す。

記
１．詳細

　　日　　　時：2024年4月11日（木）１3～17時前

　　集合場所：埼玉県狭山市富士見１－１－１８
　　　　　　　「狭山市富士見集会所」※地図添付

　　開会が13時となりますので時間に余裕をもってお越しください。

２．参加者報告
   下記URLより登録してください。
    https://jichiro.cybozu.com/k/1056/

締め切り　2024年3月29日（金）午後５時

3．注意事項について

　　・現地集合・現地解散となります。
　　・開会時間に間に合わないなどの場合には、緊急連絡先（090-5307-4840）へ
　　　ご連絡ください。自治労主催の集会ではないので、行程を優先する可能性がありますので
ご注意ください。

４．参加要請対象者
 　自治労本部青年部常任委員

 　各県本部　青年部員１人以上

 5．旅費等
　 自本部青年部常任委員については旅費を本部規定に基づいて負担します。
　 各県本部からの参加については、各県本部負担とし、本部による負担はありませんのでご注意
ください。

 6．その他

　　フィールドワークは屋外を移動します。そのため、歩きやすい靴や傘、雨具等については各
自にてご持参ください。
　　その他ご不明点はご連絡ください。
　　本部常任委員については、翌日4月12日～13日にかけて常任委員会を行う予定ですので併せて
ご承知おきください。
　　（後日発文を行います。）

ご不明な点等ございましたら、青年部：兒玉、ラムまでお問い合わせください。
TEL（総合組織局）：03-3263-0271　　FAX：03-5210-7422

添付ファイル　：
地図＿連合・中央共闘会議共催人権フィールドワークへの参加について20240411.docx
(参考）20240411連合中央共闘人権フィールドワーク .docx